Município de Socorro – Supervisão de Licitação
Av. José Maria de Faria, 71 – CEP 13960-000 – Socorro – SP

Telefone: 19 3855-9655 - e-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br
www.socorro.sp.gov.br

COMUNICADO

REFERENTE: CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTA

PROCESSO Nº 046/2022/PMES – TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de obras de
engenharia e/ou arquitetura visando a “Reforma de Unidade Básica de Saúde no Jardim
Carvalho, Município de Socorro”, com fornecimento de materiais, por intermédio do
Ministério da Saúde, (Fundo Nacional de Saúde) Proposta Nº 11728.0590001/21-004 portaria
de consolidação nº 6 de 29 de setembro de 2017 que Redefine o Componente Reforma do
Programa de Requalificação de Unidades Básicas de Saúde (UBS), conforme especificações
contidas no Anexo III do edital – Memorial Descritivo.

 A Comissão Municipal de Licitações comunica a todos os interessados que, depois
de transcorrido o prazo recursal sem a apresentação de recurso e/ou impugnações pelos
licitantes, fica agendada a data de abertura das propostas para o dia 02/06/2022 às 09
horas e 30 minutos, sendo desde já convocados os licitantes para a sessão de abertura
dos envelopes de nº 02 – Proposta.

Solicitamos a V. Sa. a gentileza de devolver este protocolo assinado, datado e carimbado.
FAVOR ENCAMINHÁ-LO VIA E-MAIL: licitacao@socorro.sp.gov.br, PARA
PROSSEGUIMENTO DO PROCESSO, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL DE
LICITAÇÕES.

Socorro, 31 de maio de 2022.

Atenciosamente,

Paulo Reinaldo de Faria

Chefe da Supervisão de Licitação

Data: ____/____/____   __________________________
 Assinatura do Responsável